

Dalum Byg ApS
Skovdalsvej 7A, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 39 99 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Flemming Dalum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalum Byg ApS
Skovdalsvej 7A
8300 Odder

Telefon: 51323806
E-mail: mail@dalumbyg.dk

CVR-nr.: 35 39 99 33
Stiftet: 10. juli 2013
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Dalum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder
Telefon: 86 55 16 00
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Flemming Dalum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.851.935 kr. mod 2.452.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.262 kr. mod -20.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.851.935	2.452.874
1 Personaleomkostninger	-2.615.672	-2.311.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.600	-81.761
Driftsresultat	159.663	59.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.007	4.869
Andre finansielle indtægter	0	14.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.768	-90.541
Resultat før skat	56.902	-11.604
3 Skat af årets resultat	-20.640	-8.539
Årets resultat	36.262	-20.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.143
Disponeret i alt	36.262	-20.143

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	10.556
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.556</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.745	147.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.745</u>	<u>147.790</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.745</u>	<u>158.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	250.000	195.000
	Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>195.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.270	542.332
	Igangværende arbejder for fremmed regning	285.000	498.698
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.916	140.051
	Udskudte skatteaktiver	7.101	21
	Periodeafgrænsningsposter	588	14.229
	Tilgodehavender i alt	<u>1.501.875</u>	<u>1.195.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.751.875</u>	<u>1.390.331</u>
	Aktiver i alt	<u>1.833.620</u>	<u>1.548.677</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	104.114	67.852
	Egenkapital i alt	<u>184.114</u>	<u>147.852</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	273.584	169.743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.554	598.693
	Selskabsskat	27.720	15.554
	Anden gæld	882.648	616.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.506</u>	<u>1.400.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.506</u>	<u>1.400.825</u>
	Passiver i alt	<u>1.833.620</u>	<u>1.548.677</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.291.035	2.046.457
Pensioner	262.457	216.033
Andre omkostninger til social sikring	62.180	48.646
	<u>2.615.672</u>	<u>2.311.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.768	90.541
	<u>113.768</u>	<u>90.541</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.720	15.554
Årets regulering af udskudt skat	-7.080	-7.015
	<u>20.640</u>	<u>8.539</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-89.444	-69.444
Årets nedskrivninger	-10.556	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-100.000</u>	<u>-89.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>10.556</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	330.218	271.041
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>59.178</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>330.218</u>	<u>330.219</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-182.429	-120.668
Årets afskrivninger	<u>-66.044</u>	<u>-61.761</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-248.473</u>	<u>-182.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>81.745</u>	<u>147.790</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	67.852	87.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.262</u>	<u>-20.143</u>
	<u>104.114</u>	<u>67.852</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 273.584, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 400.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 1.242.015:		
Driftsinventar og driftsmateriel kr. 81.745		
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer kr. 250.000		
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser kr. 910.270		

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Dalum Holding ApS, CVR-nr. 35399844 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 14.614.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.